cognouim⁹. eius quoq; gaudius in celo p̄fruam⁹. ¶.
Hec dicit dñs. P opulus gentium **ȳsaie. p̄phete.**
qui ambulabat intenebris. uidit lucē magnā. Habi
tantib⁹ in regione umbre mortis. lux orta est eis.
P arvulus enī nat⁹ est nobis. filius datus ē nobis. Et
fact⁹ ē principat⁹ sup humerū ei⁹. & uocabit⁹ nomen
ei⁹ admirabilis. & filiarius dñs. fortis. pater futuri
sc̄li. p̄nceps pacis. O multiplicabit⁹ ei⁹ impium. & pacis
non erit finis. Sup solium dauid. & sup regnū ei⁹.
ut corroboret illud in iudicio & iusticia. a modo
& usq; in sempiternū. xiii.

Ab Tyt⁹.

Kon̄. Apparuit grā dī saluatoris nr̄i omnibus
homīnib⁹ etudiens nos. ut abnegantes impietatē
& sc̄laria desideria. sobrit. & iuste. & pie. uiuam⁹
in hoc sc̄lo. Exspectantes beatā spē. & aduentum
gl̄e magni dī. & saluatoris nr̄i ihū xpi. Qdedit
semet ipsum p̄ nobis. ut nos redimeret ab om̄i ini
quitate. & mundaret sibi pp̄lm acceptabile. secta
tore bonor̄ opum. Hec loquere. & exhortare. In
xpo ihū dño nr̄o. **G**loria. **T**ecum principi um in di
e uirtutis tu **I**n splendoribus sancto
rum **E**xulte ro **A**nte luci **F**erum
ge mi te. **O**ixit dominus domino me

o se de ad extreis me
tu os scabel
pe dum tuorum.

is donec ponam inimi
lum

A e v i a

Dominus dixit ad me filius meus es tu ego ho
die genui te

In illo tempore. Exiit edictu ac cesare **Loca**.
augusto. ut describeret universus orbis. Hec de
scriptio prima. facta est a p̄fide syrie c̄yrino. Et ibant
omnes. ut p̄fiterent singuli in suā ciuitatē. Ascen
dit autem & ioseph a galilea de ciuitate nazareth.
in iudeā ciuitatē dauid quę uocat̄ bethlehem. eo
quod esset de domo & familia dauid. ut p̄fiteret
cū maria despensata sibi uxore pregnante. factū
est autem cū essent ibi. impleti sunt dies ut pāre
ret. Et pepit filium suū p̄mogenitum. & pannis
eū in uoluit. & reclinauit eū in p̄sepio. quia n̄ erat
ei locus in diuersorio. Et pastores erant in regione
eade. uigilantes & custodiientes uigilias noctis sup
grege suū. Et ecce angelis ih̄ni stetit iuxta illos. &
claritas di circumfusa illos. & timuerū timor
magnō. Et dixit illis angeli. Nolite timere. Ecce
enī euangēlio uob̄ gaudiū magnū qđ erit omni
pplō. quia nat̄ est uobis hodie saluator. qui est

xpc dñs in ciuitate dñuid. Et hoc uobis signū. In
uenietis infantē pānnis inuolutū. & positiū in
p̄scpiō. Et subito facta est cū anglo multitudo mi-
licę celestis. laudantiū dñm & dicentiū. bla in
altissimis dō. & in terra pax hominibꝫ bone uolum
tatis; **Off.** *L*etentur & *li* & exul *tet* *ter* *ra*
An *te* *fa* *cicm* *do* *mini* *quoni* *am* *ut* *nit*. **Secū.**